
 54 – terça-feira, 28 de outubro de 2014 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
 277341240 .01-40 EDIELE ALvES - ME
 001032950 .00-74 ELISANGELA ALMEIDA AMARAL - ME
 277958286 .00-32 PADARIA DELIMAR LTDA - ME
 277182755 .00-50 ANA MARIA DE OLIvEIRA - ME
 001587646 .00-01 WALQUIRIA MARQUES DE PAULA - ME
 277631568 .00-99 CASTRO E CASTRO COMERCIO LTDA-ME
 001501485 .00-65 MONDRIAN FRANQUIAS DE MODAS S/A
 277133271 .00-36 RETIFICA IBITURUNA LTDA
 001753827 .00-43 MARCELO BARBOSA DE OLIvEIRA - ME
 001825741 .00-12 FERNANDO MESSIAS ALvES - ME
 001749734 .00-93 ANICETO E PAIvA EQUIPAMENTOS DE
 INFORMATICA LTDA - ME
 001613663 .00-36 vALEGRAN MINERACAO LTDA - ME
 002066910 .00-99 NEOMAR MAxIMIANO DE LIMA - ME
 002083184 .00-05 SIMONE CARDOSO PEREIRA - ME
 002063468 .00-13 CONSTRUTORA MARCENA LTDA - ME
 001924913 .00-66 BRASILPRINT INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA - ME
 002044426 .00-30 INOvA AR CLIMATIZACAO LTDA - ME
 002076581 .00-69 UNI MULTISERvICOS DE INFORMATICA
LTDA - ME
 002111059 .00-08 DARLENE LOPES COELHO & CIA LTDA . - ME
 002025150 .00-20 FREDERIC UESLEI NEvES DA SILvA - ME
 002092883 .00-63 PANDINI REPRESENTACOES LTDA - ME
 001576103 .00-55 PAMAROLI REFEICOES INDUSTRIAL 
LTDA-ME
 002092551 .00-92 GLOBAL GERENCIAMENTO E PROJETOS 
LTDA - ME
 002117348 .00-13 G .A .S COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
 002002930 .00-45 L S DE OLIvEIRA CPF 043486676-83 - ME
 001973423 .00-69 CONSTRUTORA EPIFANIO E SILvA LTDA 
- ME
 001933779 .00-09 RICARDO LEITE DA SILvA - ME
 001956535 .00-89 SPx IMPORTACAO E ExPORTACAO LTDA 
-EPP
 001129389 .00-22 FOx TELECOM COMERCIO E DISTRIBUICAO 
DE SERvICOS DE TELECOMUNICACOES
 277005801 .00-27 SC CONSTRUTORA E CONSERvADORA LTDA 
ME

 Segunda-feira, 27 de Outubro de 2014 .
Chefe de Unidade: Paulo Carneiro Júnior

27 624083 - 1

SRF I - uberlândia
EDITAL 007 .076/2014

 SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA 
FAZENDA I- UBERLÂNDIA

 ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA/ 1º NÍvEL/ UBERLÂNDIA
 CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
001013928 .00-65 RFB Distribuidora e Comércio Ltda . . - Me
001017392 .00-12 Fábio Alves dos Santos - Me
 001021811 .00-49 Amilton Antônio dos Santos - Me
 001027441 .00-44 Maria Lúcia da Silva -CPF 165 .479 .488-03 -Me
 001032147 .00-01 Robson Fernando Ciulik - Me
 001049692 .00-65 Ana Maria Pinheiro de Abreu - Me
 001051888 .00-52 Solange Aparecida Fernandes - Me
 001056797 .00-35 Eberson Pinheiro Pires - Me
 001068048 .00-72 Helen de Jesus Segantine Costa - Me
 001114018 .00-45 Antônia Caetano da Silva - Me
 001117996 .00-84 Carina Ângelo da Silva - Me
 001118015 .00-66 Paulo da Silva Maia - Me
 001129691 .00-16 Rafael Dias Resende - Me
 001394084 .00-76 Jaques Rapouso Simões Filho - Me
 001394136 .00-51 Montareli e Silva Ltda . - Me
 001547185 .00-84 Breno Danny da Silva - Me
 001578268 .00-40 Samuel Fernandes Rodovalho - Me
 001601761 .00-90 Transfrancisco Transportes Ltda . - Me
 001606924 .00-81 Nilson Martins da Cruz - Me
 001691583 .00-81 José Donizetti de Souza Morais - Me
 001736230 .00-34 Gadu Confecções Ltda .
 001838366 .00-22 vitória Tur Transportes e Turismo Ltda . - Me
 001848427 .00-09 Abel Alves Pereira - Me
 001919127 .00-06 Barroso e Soares Logística e Empreendimentos 
Ltda . - Epp
 001928678 .00-10 Wallyson Machado Barroso - Me
 001941289 .00-01 Sinart Sinalização, Construções, Importação e 
Exportação Ltda .
 001998535 .00-81 Maria do Socorro de Jesus Brito - Me
 450019762 .00-94 André Luiz dos Santos - Me
 450094098 .00-61 Maurides Cardoso Filho - Me
 450158601 .00-00 Mizza Transportes e Serviços Ltda .
 450161729 .00-41 Cellmig Comércio de Celulares & Representações 
Ltda . - Me

 Uberlândia, 27 de outubro de 2014 .
Pedro Antônio Alves – Masp: 341113-9

Chefe da AF 1º Nível Uberlândia
27 624087 - 1

SRF II - varginha
AF/2º NÍvEL/ITAJUBá – SRF II/vARGINHA

PORTARIA 01/2014, 15 DE OUTUBRO DE 2014 .
Designa pregoeiros e dá outras providências .

A chefia da AF/2º Nível/ Itajubá, no uso da competência prevista no 
art . 8º, inciso I, alínea “b” do Decreto nº 44 .786, de 18 de abril de 2008 
e art . 4º, inciso II, alínea “d” da Resolução nº 3 .597, de 03 de dezem-
bro de 2004;
Resolve:
Art .1º - Ficam designados para atuar como pregoeiros os seguintes ser-
vidores: Alexandre Douglas Guedes Zanini, MASP 752 .354-1 e Mauro 
José Del Ducca, MASP 331 .918-3 .
Parágrafo Único – O edital indicará o Pregoeiro para o certame e, no 
seu impedimento, o substituto .
Art .2º - O edital indicará os membros da Equipe de Apoio para o cer-
tame, que deverá atuar com no mínimo 03 (três) integrantes no caso 
de Pregão Presencial e de 02 (dois) integrantes no caso de Pregão 
Eletrônico .
Art .3º - Os Pregoeiros e a Equipe de Apoio de que trata esta Portaria 
atuarão nos processos licitatórios em que a Administração Fazendária/ 
2º Nível/ Itajubá seja a Unidade de Compra .
Art .4º - Essa Portaria terá vigência de 01 (um) ano a contar da data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .
Itajubá, 15 de Outubro de 2014 .
Alberto vizzotto - MASP: 752 .236-0 - Chefe AF/2º Nível/Itajubá

AF/2º NÍvEL/POÇOS DE CALDAS – SRF II varginha
Portaria nº 001, de 28 de Outubro de 2014 .
Designa pregoeiro e dá outras providências .

A Administração Fazendária 2º Nível de Poços de Caldas, no uso 
da competência prevista no art . 8º, inciso I, alínea “b” do Decreto 
nº44 .786, de 18 de abril de 2008 e art . 4º, II, alínea “d” da Resolução 
nº3 .597 de 03 de dezembro de 2004,
Resolve:
Art . 1º - Ficam designados para atuar como pregoeiros os seguintes ser-
vidores: Márcio Ramos de Carvalho, Masp: 752 .229-5; Elaine Alves de 
Sousa, Masp: 335 .323-2; Maria Ruth Andrade Costa, Masp: 360 .614-2 . 
Parágrafo único – O edital indicará o Pregoeiro para o certame, e no seu 
impedimento, o substituto .
Art . 2º - O edital indicará os membros da Equipe de Apoio para o cer-
tame, que deverá atuar com no mínimo três integrantes no caso de pre-
gão presencial e dois integrantes no caso de pregão eletrônico .
Art 3º - O Pregoeiro e Equipe de Apoio de que trata esta Portaria atuarão 
nos processos licitatórios em que a Administração Fazendária/2ºNível/
Poços de Caldas, seja a Unidade de Compra .
Art . 4º - Esta Portaria terá vigência de 01 (um) ano a contar da data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .
Secretaria de Estado de Fazenda, Administração Fazendária/2º Nível/
Poços de Caldas, 28/10/2014 . Paulo Henrique de Souza – Chefe 
AF/2ºNível/Poços de Caldas . 

27 624089 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Marco Antônio Rebelo Romanelli

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E 
GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:
Resolve:

No Complexo Penitenciário Nélson Hungria, em Contagem:

Roberto Carlos da Silva-45427 Contagem

Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz de Fora:

Jefferson A . Prado-291458 Itanhandu – C . Local

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Júlio Cândido Lino-210011 Campos Altos- 
C . Local

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte, por ordem judicial datada de 22 .10 .14:

Isnaldo M . Oliveira - NRS Capital-PHAC 
Dourados/MS

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Juiz de Fora, 
em Juiz de Fora:

Weverton A . Silva-274855 Matias Barbosa – C .Local

No Presídio Promotor José Costa, em Sete Lagoas:

álisson A . Sena-567547 Sete Lagoas
Antônio C . da Silva Pereira-535090 Sete Lagoas
Nílson G . G . do Altíssimo-567451 Sete Lagoas
Matheus A . F . Silvestre-567529 Sete Lagoas
Aliffe R . Teixeira-567528 Sete Lagoas
Ricardo da S . Pereira-567507 Sete Lagoas
Lucas N . Leandro-567508 Sete Lagoas
Renato da S . Pereira-420754 Sete Lagoas
Max Henrique da Silva-567608 Sete Lagoas
Ricardo F . Nepomuceno-59342 Sete Lagoas
Alex Andrade Ribeiro-567460 Sete Lagoas
Lucas F . A . Pereira-567722 Sete Lagoas
Jorge Santana Maia-458417 Sete Lagoas
Marcos L . S . Carvalho-567721 Sete Lagoas
Adriano P . da Silva-567724 Sete Lagoas
Wesley C . Silva Carvalho-567725 Sete Lagoas
Filipe R . Pereira-567723 Sete Lagoas
Wagner G . Machado-567891 Sete Lagoas
Cristiano Rita de Almeida-568213 Sete Lagoas
Fernando Falcão de Moura-568400 Sete Lagoas
Filipe R . Lima Moreira Sete Lagoas

No Presídio de Governador valadares, em Governador valadares:

Émerson B . Oliveira - N/C Resplendor-C .Local

No Presídio de João Pinheiro, em João Pinheiro, por ordem judicial 
datada de 05 .03 .13:

Émerson R . Santos-248942 João Pinheiro-CP 
Cristalina/GO

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas

Célio A . C . Júnior-405994 Bom Despacho-C .Local

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Alex S . S . Rocha-394765 Formiga
Antônio C . F . Júnior-558504 Formiga
Ariane C . Fonseca-564645 Formiga
Danilo J . v . Costa-341307 Formiga
Denilson S . Santos-359225 Formiga
Dieivisson de A . Couto-563540 Formiga
Ederson J . Santos-147794 Formiga
Elisângela C . Oliveira-563232 Formiga
Ezequiel B . Souza-563209 Formiga
Ezequiel O . Castro-565275 Formiga
Fabiana M . Silva-563222 Formiga
Fábio J . Oliveira-560605 Formiga
Felipe J . O . Borges-562055 Formiga
Fernanda Silva-562073 Formiga
Gleison C . Silva-308552 Formiga
Gustavo W . Luiz-462696 Formiga
Ivani v . Souza-564795 Formiga
Juvêncio L . Freitas-238480 Formiga
Katry Rezende-563203 Formiga
Lourdes M . O . Martins-563655 Formiga
Lucas Oliveira Lucio-565993 Formiga
Luciana Bueno de Moura-563234 Formiga
Luciano Pereira Matos-561358 Formiga
Luis Antônio de Faria-564090 Formiga
Luis Gustavo Barbosa-561952 Formiga
Luis Paulo de Souza-440511 Formiga
Márcio G . Garcia-550944 Formiga
Mateus José Silva-373814 Formiga
Matheus Alves Pereira-560604 Formiga
Maycon Diordan Alves-564438 Formiga
Michael Adriano Silva-563212 Formiga
Otacílio de O . Frazão-565045 Formiga
Paulo H . de Souza-367944 Formiga
Perpétua A . de Souza-565484 Formiga
Roberto César Ramos-563218 Formiga
Stenio da Silva Basílio-332854 Formiga

Talisson Rodrigues Leite-564646 Formiga
valdenir José C . Santos-134817 Formiga
vanderson Belo da Silva-132971 Formiga
varley de S . Monteiro-214826 Formiga
Waine H . Rezende-463438 Formiga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Alessandro C . Ferreira-568364 Três Corações
Alexander S . Couto-341862 Três Corações
Alexandre Januário-567154 Três Corações
Alexandre O . Costa-264926 Três Corações
Bruno C . Carvalho-567489 Três Corações
Carlos J . Santos-567969 Três Corações
Francislei P . Muniz-421011 Três Corações
Henrique P . Muniz-85182 Três Corações
Hernandes A . Silva-568266 Três Corações
João Oliveira-566989 Três Corações
Jonatan E . O . Marcos-566710 Três Corações
Jorge F . N . Pacheco-520439 Três Corações
José Celestino-121053 Três Corações
Josimar S . Esso -566831 Três Corações
Levi x . Silva-567490 Três Corações
Luiz C . viana-566641 Três Corações
Marcos M . Andrade-545557 Três Corações
Matheus U . B . Figueiroa-566349 Três Corações
Paulo F . Andrade-430939 Três Corações
Paulo M . T . Souza-568053 Três Corações
Péterson A . Leandro-566350 Três Corações
Rafael A . Nogueira-568265 Três Corações
Rafael Guimarães-203246 Três Corações
Rafael S . Santos-147070 Três Corações
Rogério J . Alves-568488 Três Corações
Sirlei Almeida-568429 Três Corações
Tiago H . Nunes-566642 Três Corações
Tiago Oliveira-568057 Três Corações
Úrsula G . Cruz-568496 Três Corações
vanderson Silva-308660 Três Corações
vinício A . Assis-322194 Três Corações
Walmir R . Santos-61961 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Abraão Marques Silva-563008 Ibiá-C .Local
Adriana de S . Resende-431140 Patrocínio
Alex Andrade de Souza-186744 Patrocínio
Alexssandro B . de Oliveira-564991 Patrocínio
álisson Daniel Alves-384705 Patrocínio
Antheia Resende Silva-361737 Patrocínio
Antônio Alves Camelo-332424 Patrocínio
Augusto H . Resende-417229 APAC- Patrocínio
Bruno César Alves-566165 Patrocínio
Carlos A . A . Moreira-197610 Patrocínio
Carlos Antônio da Silva-240016 Araxá-C .Local
Carlos A . N . de Araújo-413123 Patrocínio
Carlos Eduardo M . Silva-134569 Patrocínio
Cássio Alves Ferreira-171788 Patrocínio
Clescio Lucio Almeida-565229 Patrocínio
Cleyton Silva Gonçalves-413237 Patrocínio
Degles da Silva Alves-153901 Patrocínio
Deusdete dos Reis-564314 Patrocínio
Edmilson José Romão-245244 Patrocínio
Eduardo H .Domingues-245234 Patrocínio
Elivan de Lourdes Aguiar-5469 Patrocínio
Elson Alves dos Santos-332204 Patrocínio
Erivaldo Ferreira Lima-159928 Patrocínio
Fábio Esteves de Paula-519825 Patrocínio
Fábio José da Silva-363643 Patrocínio
Francisco A . D . Neto-564160 Patrocínio
Genivaldo M . de Souza-565400 Patrocínio
Glauber F . da Silva-89175 Patrocínio
Isa Cristina da Silva-563758 Patrocínio
João Paulo A . da Silva-563502 Patrocínio
Jonathan G . dos Santos-191314 Patrocínio
José Eustáquio Rosa-565812 Patrocínio
Juliano José do Carmo-453121 Patrocínio
Julio César S . Soares-534184 Patrocínio
Kleber da Silva Dias-564188 Patrocínio
Leidiane C . Dourado-563789 Patrocínio
Luciene B . Silva-179035 Patrocínio
Manoel de J . F . Franca-565039 Patrocínio
Marcelo Egino-409660 Patrocínio
Marcelo Morais Araújo-332203 Patrocínio
Mario Elisio Cardoso-77466 Patrocínio
Matheus S . B . valentin-533560 Patrocínio
Nicolas A . Santos-566067 Patrocínio
Nonato Matias Neto-562696 Patrocínio
Paulo Sérgio Jacon-564326 Patrocínio
Pedro P . Gonçalves-454743 Ibiá-C .Local
Reinaldo F . victório-89247 Patrocínio
Renan N . Marques-566380 Patrocínio
Rodrigo Alves Santos-494374 Patrocínio
Romeu G . de Araújo-564992 Patrocínio
Tiago A . Gleio-563473 Patrocínio
Warley S . Santos-565553 Patrocínio
Wellington R . de Souza-402169 Patrocínio
Wesley Silva-247385 APAC- Patrocínio

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga, 
em Uberlândia:

Edivaldo Ribeiro de Andrade-302216 APAC-Uberlândia

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal Centro-Sul, em Belo Horizonte:

Liliane D . Fernandes-54942 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem, em Contagem:
Odirlei S . vicente-568525 Contagem

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

álvaro J . S . C . Ferreira-566517 Juiz de Fora
André L . Bernardo-453675 Juiz de Fora
Anésio Ribeiro-30812 Juiz de Fora
Aparecido S . Justino-233712 Juiz de Fora
Avilar P . D . Rocha-567162 Juiz de Fora
Dionatan O . T . Aleixo-555778 Juiz de Fora
Élder L . D . Justino-567436 Juiz de Fora
Everaldo L . Silva-556775 Juiz de Fora
Fábio F . G . Costa-567217 Juiz de Fora
Felipe Salvador-566787 Juiz de Fora

Filipe L . L . Ignácio-496054 Juiz de Fora
Hideraldo L . Sequeto-135206 Juiz de Fora
João P . C . Rodrigues-280841 Juiz de Fora
Jonathan A . Tostes-566907 Juiz de Fora
José O . S . Júnior-259153 Juiz de Fora
Julimar J . C . Silva-566525 Juiz de Fora
Lucas G . Oliveira-567075 Juiz de Fora
Luiz A . Oliveira-9588 Juiz de Fora
Luiz H . R . Júnior-415820 Juiz de Fora
Manoel Livramento-567076 Juiz de Fora
Marcelo C . Santos-96240 Juiz de Fora
Maycon C . P . Canário-490971 Juiz de Fora
Pablo A . Tostes-348012 Juiz de Fora
Paulo S . L . Silva-674444 Juiz de Fora
Ricardo A . Silva-566523 Juiz de Fora
Ricardo J . O . Gomes-566920 Juiz de Fora
Rinaldo Ferreira-566816 Juiz de Fora
Thiago G . Paixão-305581 Juiz de Fora
victor x . Batista-565721 Juiz de Fora
Wagner B . Oliveira-49134 Juiz de Fora
Waldir P . Lima-567292 Juiz de Fora
Walysson M . D . Oliveira-567314 Juiz de Fora
Wellington L . Almeida-567215 Juiz de Fora
Wesley A . S . Pires-561951 Juiz de Fora
Wesley J . Rodrigues-496055 Juiz de Fora
Willian S . Lucas-566949 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:
Alexsandro F . Campos-13793 Matozinhos
Carlos R . Barbosa-21553 Matozinhos
Clayton G . R . Leal (Menor)-563085 Matozinhos
Davi R . A . Moraes(Menor)-568313 Matozinhos
Deivisom P . Neves-567085 Matozinhos
Douglas G . G . Avila-159785 Matozinhos
Elimar F . Costa-567652 Matozinhos
Elzuino P . Sousa-217616 Matozinhos
Gutierrez venancio-53895 Matozinhos
Herley T . A . Taveira-470446 Matozinhos
Herman Freitas Alves-73035 Matozinhos
Jacques R . dos Santos-26160 Matozinhos
Jose Luis L .Collazo-231996 Matozinhos
Marcos H .Teixeira-566597 Matozinhos
Rafael F . Carvalho-188767 Matozinhos
Ricardo Miranda Borges-159698 Matozinhos
Rodrigo Luis Pereira-316444 Matozinhos
Wellington T . Souza-485653 Matozinhos
Wesley R . Bertonia-565840 Matozinhos

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:
Alex da Costa Pires-355896 Divinópolis
Caio C . O .Martins-566555 Divinópolis
Daniel N . Marques-347240 Divinópolis
Dener Ramos de Lima-566660 Divinópolis
Fillipi de Lima-211550 Divinópolis
Gilmar P . da S . Júnior-285103 Divinópolis
Guilherme H . Gomes-566556 Divinópolis
Igor valadares Celestino-566557 Divinópolis
João Paulo C . Silva-566531 Divinópolis
Junio Santana da Silva-336802 Divinópolis
Marcelo Maia Nogueira-50188 Divinópolis
Márcio Antônio Ribeiro-243012 Divinópolis
Marcos Antônio Porto-71608 Divinópolis
Pablo Batista da Silva-566894 Divinópolis
Ruan Felipe P . Carmo-566532 Divinópolis
Sebastião P . Santana-322858 Divinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:
Alaci da Cunha Faria-554358 Nova Serrana
Diego F . de Castro-397753 Nova Serrana
Dirceu F . Pires-562807 Nova Serrana
Edson M . Silva-567409 Nova Serrana
Evender H . D Santos-507075 Nova Serrana
Geraldo A . da Costa-519583 Nova Serrana
Guilherme J . Ferreira-456076 Nova Serrana
Iolanda Lopes de Jesus-566692 Nova Serrana
Itamar J . Resende-562758 Nova Serrana
Jéferson G . A . Soares-477351 Nova Serrana
Jonatas J . Rangel-388051 Nova Serrana
Lúcio F . Santos-562806 Nova Serrana
Mauro C . dos Santos-566693 Nova Serrana
Rondinei S . de Sousa-167664 Nova Serrana
Sidnei S . Pereira-562408 Nova Serrana
Tiago O . de Oliveira-260038 Nova Serrana
vanesso J . Souza-345496 Nova Serrana

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:
Antônio M . I . da Silva-567594 Pitangui
Cláudio D . Izaias-568002 Pitangui
Lucas C . Barcelos-567053 Pitangui
Luiz A . de Oliveira-568064 Pitangui
Rafael S . de Oliveira-567775 Pitangui
Tiago S . Barcelos-526194 Pitangui
Edimilson C . M . Pereira-565576 Pitangui
Hebert W . Duarte-565882 Pitangui
Walison Matheus Silva-566091 Pitangui

Ratificar a matrícula no Presídio de Pompéu, em Pompéu:
Alessandro D . Lacerda-106813 Pompéu
Carlos R . Silva-252667 Pompéu
Eduardo S . Guimarães-476703 Pompéu
Gerson R . Ferreira-149630 Pompéu
João Pedro F .da Rocha-241697 Pompéu
José L . C . Gonçalves(menor)-538122 Pompéu
Juvenal P . Silva-568119 Pompéu
Libério F . Ferreira-521754 Pompéu

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da 
Prata:
Alexandre Duarte -80147 Lagoa da Prata
Baltazar A . Silva-561242 Lagoa da Prata
Bruno A . Oliveira-565557 Lagoa da Prata
Célio A . Silva-80435 Lagoa da Prata
Eden Pereira da Silva-345131 Lagoa da Prata
Ederson F . Esteves-494736 Lagoa da Prata
Edvalter A . de Assis-564278 Lagoa da Prata
Geraldo S . Oliveira-554078 Lagoa da Prata
Isabela M . C . Corrêa-564254 Lagoa da Prata
Janderson F . Braga-565294 Lagoa da Prata
João Evengelista de Lima-561534 Lagoa da Prata
João vitor R .Gontijo-128178 Lagoa da Prata
Jonathan Marcos da Silva-170288 Lagoa da Prata
Jose A . Januario-565469 Lagoa da Prata
Kelymaire J . P . Fernades-564277 Lagoa da Prata
Marcio J . C . do Amaral-460638 Lagoa da Prata
Marco A . Silva -565203 Lagoa da Prata


